РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНАТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 г.                             д. Бенцы                                         № 36
 (
О внесении изменений  в
постановление администрации
Бенецкого
 сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от
01.02.2018
 г. №

6

)

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  п.5 ст.21 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация Бенецкого сельского поселения  Западнодвинского района, Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  	1. Внести следующие изменения в  Административный регламент «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области», утвержденный постановлением администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 01.02.2018г. № 6:
	2. Дополнить п.1.6. Административного регламента подпунктом следующего содержания: «привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава Бенецкого сельского поселения                                         О.В.Смирнова